
УКРАЇНА
БАЛАКЛІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№3

БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ 
м. Балаклія

31.08.2023 № 42-у

Про зарахування дітей 
до 1-х класів

Відповідно до ст. 12, 13 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16.04.2018 р. №367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти», п. 2.4. Статуту ліцею, з метою залучення дітей 
до навчання, та на підставі заяви батьків (або осіб, які їх замінюють), свідоцтв про 
народження, медичних довідок (форма №086-1/о)

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 - А класу:
- Белашову Альону Іванівну
- Висторобця Олександра Сергійовича
- Ганноченко Кіру Віталіївну
- Горбачову Анжеліку Миколаївну
- Григорова Максима Миколайовича
- Жувака Богдана Олександровича
- Іванченко Вероніку Володимирівну
- Казака Михайла Ігоровича
- Ковалівського Богдана Дмитровича
- Куриченко Анастасію Олексіївну
- Лопатіна Нікіту Сергійовича
- Обізну Дар'ю Валеріївну
- Гисленко Аріну Русланівну
- Чемериса Назара Сергійовича
- Шарова Іллю Кириловича
- Юрченко Ярославу Андріївну
2. Зарахувати до 1-Б класу:
- Балдіна Андрія Віталійовича
- Бутенко Міру Миколаївну
- Зайця Ярослава Сергійовича
- Кузька Бориса Ілліча
- Кулакову Поліну Дмитрівну
- Лазаренка Ігора Віталійовича
- Леонову Мілану Богданівну



- Ніколаєнка Альберта Павловича
- Онопку Кирила Олексійовича
- Павлову Вікторію Віталіївну
- Попову Ірину Максимівну
- Сластьон Анастасію Володимирівну
- Соловйова Тімура
- Трофімова Нікіту Олександровича
- Шаповал Анну Сергіївну
- Язубовича Павла Олександровича
- Ясенового Кіріла Григоровича
3. Секретарю-друкарці ліцею Лілії ПІСКО:

3.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами.

3.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами 1 класу.
3.3. Оформити списки учнів 1 класу, що знаходиться в папках з особовими справами.

До 01.09.2023

4. Контроль за в икона залишаю за собою.

Директор Віта КОВАЛЕНКО

Ознайомлена
Os'
Л. Піско


